
UFFICIO D'AMBITO

DELLA PROVINCIA DI SONDRIO

Pag.   1   di   1

DETERMINAZIONE N. 59 del 12/09/2017

OGGETTO: AFFIDAMENTO SERVIZI INERENTI LA SALUTE E S ICUREZZA NEI LUOGHI DI LAVORO AI
SENSI  DEL  D.LGS.  81/2008  –  NOMINA MEDICO  COMPETENTE  ALLA  SORVEGLIANZA SANITARIA.
INTEGRAZIONI

IL DIRETTORE 

PREMESSO  CHE con  determinazione  n.  21  del  27  aprile  2016  si  è  provveduto  alla  nomina  del  medico
competente alla sorveglianza sanitaria ai sensi del D.Lgs. 81/2008 e ss.mm.ii. per l periodo dal 1° marzo 2016 al
31 dicembre 2017 affidando il servizio alla Ditta Free Work srl di Sondrio;

CONSIDERATO CHE il preventivo di spesa inerente le prestazioni per il servizio di sorveglianza sanitaria è stato
determinato in 608,00 euro;

CONSIDERATO CHE la fattura della ditta Free Work n. 2.363/06 del 30/11/2016 di Euro 97,60 relativa al corso
di formazione per un lavoratore dell'Ufficio d'Ambito non è da considerarsi relativa al servizio di sorveglianza
sanitaria;

RITENUTO di integrare il preventivo di spesa sopra detto di euro 8,00 per bolli da applicare alle fatture;

DETERMINA

1. Di dare atto che la fattura della ditta Free Work n. 2.363/06 del 30/11/2016 di Euro 97,60 relativa al
corso di formazione per un lavoratore dell'Ufficio d'Ambito non è da considerarsi relativa al servizio di
sorveglianza sanitaria;

2. Di integrare la previsione di spesa assunta per le prestazioni inerenti il servizio di sorveglianza sanitaria
di euro 8,00 a copertura delle spese per bolli da applicare alle fatture.

IL DIRETTORE

Ing. Paolo Andrea Lombardi

c/o Amministrazione Provinciale – corso XXV Aprile, 22 – 23100 Sondrio
Sede Legale: via Trieste, 8 – 23100 Sondrio   Tel. 0342 531600   Fax 0342 531688   C.F. 93021010140  P.IVA 00972670145

Indirizzo Internet: http://www.provincia.so.it/ambiente/ufficio_ambito/default.asp   
E-mail: segreteria@atosondrio.it   PEC: segreteria@pec.atosondrio.it


